

ÅRSRAPPORT 01.04.2021 - 31.03.2022

El-Firma Knud Petersen Filskov A/S

Buelundvej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 87448215

(43. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022

Dirigent

John Peter Øllgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	12
Balance pr. 31. marts 2022	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Firma Knud Petersen Filskov A/S
Buelundvej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR-nr.: 87448215
Stiftelsesdato: 22. december 1978
Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Bestyrelse

Anette Øllgaard Hansen
John Peter Øllgaard Hansen
Jørgen Peter Øllgaard

Direktion

John Peter Øllgaard Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været el- og VVS-installationsvirksomhed samt handel med el- og VVS-artikler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 983.217.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	5.463.068	4.186.447
1. Personaleomkostninger	-4.457.369	-2.550.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.981	0
Resultat før finansielle poster	971.718	1.636.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.885	0
Andre finansielle indtægter	2.788	150.269
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-5.744
Andre finansielle omkostninger	-9.174	-12.286
Ordinært resultat før skat	983.217	1.768.458
Skat af årets resultat	-216.686	-389.719
ÅRETS RESULTAT	766.531	1.378.739
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	4.083.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overført resultat	-483.469	-2.705.201
Disponeret i alt	766.531	1.378.739

Balance pr. 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	347.778	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	347.778	0
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.241	0
Materielle anlægsaktiver i alt	410.241	0
Anlægsaktiver i alt	758.019	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.838.492	479.817
Varebeholdninger i alt	1.838.492	479.817
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.183.027	2.801.706
Igangværende arbejder for fremmed regning	162.981	260.669
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.267.886	0
Andre tilgodehavender	0	56.143
Periodeafgrænsningsposter	123.450	96.684
Tilgodehavender i alt	3.737.344	3.215.202
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.165
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	1.165
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	97.014	25.430
Likvide beholdninger i alt	97.014	25.430
Omsætningsaktiver i alt	5.672.850	3.721.614
AKTIVER I ALT	6.430.869	3.721.614

Balance pr. 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	750.000	750.000
Overført overskud	208.092	691.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.208.092</u>	<u>1.441.560</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	120.360	85.117
Hensatte forpligtelser i alt	<u>120.360</u>	<u>85.117</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	296.602
Anden gæld	400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>296.602</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.944
Igangværende arbejder for fremmed regning	101.866	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.280.578	646.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.759	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	449
Selskabsskat	309.921	0
Anden gæld	1.405.293	1.247.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.702.417</u>	<u>1.898.335</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.102.417</u>	 <u>2.194.937</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>6.430.869</u>	 <u>3.721.614</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	7
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-3.831.709	-2.140.400
Pensioner	-427.260	-292.452
Andre omkostninger til social sikring	-94.218	-45.331
Andre personaleomkostninger	-104.182	-72.045
	-4.457.369	-2.550.228

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Ulovlig selvfinansieringslån på 250.000, forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, på i alt 10,05%. Lånet er indfriet pr. 3. oktober 2022.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 7.986 som tjener til sikkerhed for garantier stillet af Handelsbanken.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil af mærket Mercedes Vito. Restløbetid udgør 39 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 319.511.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil af mærket Mercedes Sprinter. Restløbetiden udgør 39 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 427.842.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil af mærket Fiat Ducato. Restløbetiden udgør 4 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 17.916.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1. stk. varebil af mærket Fiat Ducato. Restløbetiden udgør 8 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 22.768.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.